MDSM-10B-10-25 Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Hamlin / Littelfuse MDSM-10B-10-25 Nhà cung cấp Hamlin / Littelfuse Nhà phân phối Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDSM-10B-10-25 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSM-
10B-10-25
Wickmann / Littelfuse MDSM-10B-10-25
Hamlin / Littelfuse
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN MDSM-10B-10-25
NHÀ CHẾ TẠO Hamlin / Littelfuse
SỰ MIÊU TẢ SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 51055 pcs
BẢNG DỮLIỆU
ĐIỆN ÁP - CHUYỂN MẠCH DC 200V
ĐIỆN ÁP AC 140V
KIỂU Glass Body
CHẤM DỨT PHONG CÁCH Gull Wing
KÍCH - BODY 0.071" Dia x 0.400" L (1.80mm x 10.16mm)
LOẠT MDSM-10
THỜI GIAN PHÁT HÀNH 0.1ms
PHẠM VI PHÁT HÀNH -
POWER - XẾP HẠNG 10W
BAO BÌ Bulk
VÀI CÁI TÊN KHÁC F7879
MDSM-10B-10-25-ND
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -40°C ~ 125°C
HOẠT ĐỘNG THỜI GIAN 0.5ms
PHẠM VI HOẠT ĐỘNG 10 ~ 25AT
GẮN LOẠI Surface Mount
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
CHIỀU DÀI TỔNG THỂ 0.615" (15.62mm)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
CHIỀU CAO TRÊN BOARD 0.079" (2.00mm)
MIÊU TẢ CỤ THỂ Glass Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 25AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Surface Mount
HIỆN TẠI - CHUYỂN MẠCH 350mA (AC), 500mA (DC)
HIỆN TẠI - MANG 1A (DC)
MẠCH SPST-NO
ĐIỆN DUNG 0.2pF
MDSM-10B-10-25
Số Phần: MDSM-10B-10-25
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Hamlin / Littelfuse
Mô tả Sản phẩm SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 51055 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSM-10B-10-25.pdf
2.MDSM-10B-10-25.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của MDSM-10B-10-25
1.MDSM-10B-10-25.pdf
2.MDSM-10B-10-25.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
MDSL2ARA
Nhà sản xuất của:  Conxall / Switchcraft
Sự miêu tả:  CONN JACK MONO 2.46MM R/A
Trong kho:  29901 pcs
RFQ
MDSM-10R-10-15
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  125120 pcs
RFQ
MDSM-10R-15-20
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  120740 pcs
RFQ
MDS800
Nhà sản xuất của:  Microsemi
Sự miêu tả:  TRANS RF BIPO 1458W 60A 55ST1
Trong kho:  194 pcs
RFQ
MDSM-10R-20-25
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  97568 pcs
RFQ
MDSM-10R-10-25
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  50069 pcs
RFQ
MDSL2A
Nhà sản xuất của:  Conxall / Switchcraft
Sự miêu tả:  CONN JACK MONO 2.46MM PNL MNT
Trong kho:  34633 pcs
RFQ
MDSM-10B-10-15
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  43048 pcs
RFQ
MDSH1RA
Nhà sản xuất của:  Conxall / Switchcraft
Sự miêu tả:  CONN JACK MONO 2.46MM SMD R/A
Trong kho:  7048 pcs
RFQ
MDSLFS
Nhà sản xuất của:  C&K
Sự miêu tả:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 100V
Trong kho:  33864 pcs
RFQ
MDSM-10B-15-20
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  51527 pcs
RFQ
MDSM-10B-20-25
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  41561 pcs
RFQ